
 
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА СРЕДЕЦ, ОБЛАСТ БУРГАС 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 125-МИ 
Средец, 29.09.2015 г.  

 
 ОТНОСНО: Назначаване на секционни избирателни комисии на терторията на 

Община Средец, за провеждане на избори за общински съветници и кметове на 25 
октомври 2015 год. 

 
На 24.09.2015год. Общинска администрация – Средец е внесла в ОИК Средец  протокол 

от проведени консултации с упълномощени представители на парламентарно представени 
партии и коалиции във връзка с назначаване на СИК. 

ОИК Средец  като разгледа представения протокол, ведно със списъци -предложения на 
партиите и коалициите за техни представители в СИК-овете намира, че са налице нарушения 
при разпределянето броя на членовете като това разпределение не е извършено съобразно 
методиката на ЦИК посочена в Решение №1984-МИ/НР от 08.09.2015год. 

Това размиване касае  както общия брой на членовете на СИК-овете по партии, така също 
и разпрделението на ръководството и членовете на комисиите; 

 
Предвид изложеното и на  основание чл.87, ал.1, т.5 и чл.89 от Изборния кодекс  
 
 

Р Е Ш И: 
 

Не назначава съставите на СИК за провеждане на изборите за общински съветници и 
кметове и национален референдум на 25 октомври 2015 год. 

Връща протокол от консултации с упълномощени представители и списъци на СИК-овете 
за Община Средец на общинска администрация-Средец, с указания да бъдат отстранени 
посочените нарушения като се съобрази методиката на ЦИК посочена в Решение №1984-
МИ/НР от 08.09.2015год. 

Дава срок за представяне на протокол и списъци на СИК-ове до 01.10.2015год., 10, 
00часа; 

 
Решението може да се обжалва  пред Централна избирателна в срок до 3 (три) дни от 

обявяването му. 
 

 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
/Ирина Камбурова/ 
 
 
СЕКРЕТАР: 
/Станислава Джеджева/ 
 
 


